
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Ειδικές προθεσμίες για την κατάταξη στα επι-
στημονικά πεδία ή τομείς και για τον καθορισμό 
του συντελεστή της Ελάχιστης Βάσης Εισαγωγής 
(Ε.Β.Ε.) τμήματος και των συντελεστών βαρύτητας 
μαθημάτων, για το Τμήμα Ψυχολογίας του Δημο-
κρίτειου Πανεπιστημίου Θράκης που ιδρύθηκε με 
το άρθρο 128 του ν. 5039/2023 (Α’ 83).

2 Aυτοδίκαιη μεταφορά του προσωπικού των Τμη-
μάτων, των Ινστιτούτων και του Παραρτήματος 
του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος, που 
υπηρετεί στην Καβάλα, στη Δράμα και στο Διδυ-
μότειχο, στο Δημοκρίτειο Πανεπιστήμιο Θράκης.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. Φ.253/31125/Α5 (1)
Ειδικές προθεσμίες για την κατάταξη στα επι-

στημονικά πεδία ή τομείς και για τον καθορισμό 

του συντελεστή της Ελάχιστης Βάσης Εισαγωγής 

(Ε.Β.Ε.) τμήματος και των συντελεστών βαρύτη-

τας μαθημάτων, για το Τμήμα Ψυχολογίας του 

Δημοκρίτειου Πανεπιστημίου Θράκης που ιδρύ-

θηκε με το άρθρο 128 του ν. 5039/2023 (Α’ 83). 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των παρ. 1, 5, 6, 7 και της περ. στ’ της παρ. 9 του 

άρθρου 4Β του ν. 4186/2013 «Αναδιάρθρωση της Δευ-
τεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις» (Α’ 193), 
όπως το άρθρο αυτό προστέθηκε με το άρθρο 2 του 
ν. 4777/2021 (Α’ 25) και τροποποιήθηκε με την παρ. 1 
του άρθρου 382 του ν. 4957/2022 (Α’ 141),

β) του άρθρου 13 του ν. 4186/2013 και, ιδίως, του 
προτελευταίου εδαφίου της παρ. 5, όπως η παράγραφος 
αυτή αντικαταστάθηκε με το άρθρο 5 του ν. 4777/2021,

γ) του άρθρου 13Δ του ν. 4186/2013 και, ιδίως, της 
περ. γ’ της παρ. 1, όπως η περίπτωση αυτή τροποποιή-
θηκε με την παρ. 1 του άρθρου 11 του ν. 4777/2021, της 

παρ. 6, όπως προστέθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 11 
του ν. 4777/2021 και τροποποιήθηκε με την παρ. 2 του άρ-
θρου 382 του ν. 4957/2022, και, κυρίως, της παρ. 6Α, όπως 
προστέθηκε με το άρθρο 77 του ν. 4997/2022 (Α’ 219),

δ) του άρθρου  4 του ν.  4186/2013, όπως αντικα-
ταστάθηκε αρχικά με την παρ. 4 του άρθρου 100 του 
ν. 4610/2019 (Α’ 70) και εκ νέου με την παρ. 1 του άρ-
θρου 165 του ν. 4635/2019 (Α’ 167), και, ιδίως της παρ. 5 
αυτού, όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 2 του άρ-
θρου 1 του ν. 4777/2021,

ε) του άρθρου 4Α του ν. 4186/2013 (Α’ 193), όπως 
αυτό προστέθηκε με την παρ. 5 του άρθρου 100 του 
ν. 4610/2019,

στ) του άρθρου 128 του ν. 5039/2023 «Μέτρα στήριξης 
των συγγενών των θυμάτων και των πληγέντων του σι-
δηροδρομικού δυστυχήματος των Τεμπών της 28ης Φε-
βρουαρίου 2023, συνταξιοδοτική διάταξη, ρυθμίσεις 
για την ενίσχυση της ασφάλειας των συγκοινωνιών, 
διατάξεις για την ενίσχυση της ανάπτυξης, παρεμβάσεις 
για τον εκσυγχρονισμό της τουριστικής νομοθεσίας και 
άλλες επείγουσες διατάξεις» (Α’ 83),

ζ) του π.δ. 18/2018 (Α’ 31), 
η) του π.δ. 84/2019 (Α’ 123), 
θ) του π.δ. 77/2023 (Α’ 130),
ι) του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-

τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131) και 
ια) του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την 

Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

2. Την υπό στοιχεία Φ.1/Γ/155/30276/Β1/22-3-2024 
εισήγηση της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρε-
σιών, σύμφωνα με την οποία δεν προκαλείται δαπάνη 
σε βάρος του τακτικού προϋπολογισμού του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α..

3. Την υπ’ αρ. 41855/21-3-2024 απόφαση Πιστοποίη-
σης του Π.Σ. του Τμήματος Ψυχολογίας του Δ.Π.Θ. από το 
Συμβούλιο Αξιολόγησης και Πιστοποίησης της ΕΘΑΑΕ, 
αποφασίζουμε:

Για το Τμήμα Ψυχολογίας του Δημοκρίτειου Πανεπι-
στημίου Θράκης (Δ.Π.Θ.) που ιδρύθηκε με το άρθρο 128 
του ν. 5039/2023 (Α’ 83), τον ορισμό ειδικών προθεσμιών 
για τον καθορισμό:

α) Της κατάταξης του τμήματος στα επιστημονικά πε-
δία, από το ακαδημαϊκό έτος 2024-2025 και εφεξής, έως 
δέκα (10) Απριλίου 2024,

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

28 Μαρτίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1956

20315



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ20316 Τεύχος B’ 1956/28.03.2024

β) του συντελεστή Ε.Β.Ε. τμήματος, με απόφαση της Συγκλήτου του Δ.Π.Θ., για το ακαδημαϊκό έτος 2024-2025 
και εφεξής, έως δεκαπέντε (15) Απριλίου 2024, και

γ) των συντελεστών βαρύτητας μαθημάτων με απόφαση της Συγκλήτου του Δ.Π.Θ., για το ακαδημαϊκό έτος 2024-
2025 και εφεξής, έως δεκαπέντε (15) Απριλίου 2024.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Μαρούσι, 27 Μαρτίου 2024

Ο Υπουργός
ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΙΕΡΡΑΚΑΚΗΣ   

Ι

  Αριθμ. ΔΠΘ/ΔΔΚ/36536/3943 (2)
Aυτοδίκαιη μεταφορά του προσωπικού των Τμημάτων, των Ινστιτούτων και του Παραρτήματος του Διε-
θνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος, που υπηρετεί στην Καβάλα, στη Δράμα και στο Διδυμότειχο, στο Δη-
μοκρίτειο Πανεπιστήμιο Θράκης.

  Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 5094/2024 «Ενίσχυση του Δημόσιου Πανεπιστημίου - Πλαίσιο λειτουργίας μη κερδοσκο-

πικών παραρτημάτων ξένων πανεπιστημίων και άλλες διατάξεις» (Α’ 39) και, ιδίως, των άρθρων 10 και 173 αυτού.
2. Την υπό στοιχεία ΔΠΘ/ΔΔΚ/25927/2643/2023 (Υ.Ο.Δ.Δ. 4) πράξη του Πρύτανη, με την οποία διαπιστώθηκε η 

εκλογή Πρύτανη και ο ορισμός τεσσάρων (4) Αντιπρυτάνεων του Δημοκριτείου Πανεπιστήμιου Θράκης (Δ.Π.Θ.), 
με θητεία έως 31.08.2026.

3. Το υπό στοιχεία ΔΦ 2 1/5288/21.03.2024 έγγραφο του Πρύτανη του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος, με 
το οποίο διαβιβάστηκαν τα στοιχεία του πάσης φύσεως και κατηγορίας προσωπικού που υπηρετεί στην Καβάλα, 
στη Δράμα και στο Διδυμότειχο και εντάσσεται στο Δ.Π.Θ., διαπιστώνει:

Την αυτοδίκαιη μεταφορά, από 13 Μαρτίου 2024, του πάσης φύσεως και κατηγορίας προσωπικού των Τμημάτων, 
των Ινστιτούτων και του Παραρτήματος του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος, που υπηρετεί στην Καβάλα, στη 
Δράμα και στο Διδυμότειχο, στο Δημοκρίτειο Πανεπιστήμιο Θράκης, ως ακολούθως:

Α. ΜΕΛΗ Δ.Ε.Π.

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΒΑΘΜΙΔΑ ΤΜΗΜΑ
ΘΕΣΗ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ/

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ)

1 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΠΙΚΟΥΡΗ

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΚΑΙ ΟΙΝΟΛΟΓΙΑΣ

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ

2 ΕΜΜΑΝΟΥΛΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ
ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
ΜΟΝΙΜΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ

3 ΖΑΙΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ
ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
ΜΟΝΙΜΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ

4 ΚΑΖΑΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ
ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
ΜΟΝΙΜΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ

5 ΚΑΖΙΟΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ
ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
ΜΟΝΙΜΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ

6 ΚΟΝΤΣΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ
ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ

7 ΚΟΝΤΟΥΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ 

ΟΙΝΟΛΟΓΙΑΣ

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ

8 ΛΙΟΡΔΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ
ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
ΜΟΝΙΜΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ

9 ΞΟΦΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ
ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
ΜΟΝΙΜΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ

10 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ
ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
ΜΟΝΙΜΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ

11 ΡΑΠΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ
ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
ΜΟΝΙΜΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ

12 ΡΑΥΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ
ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
ΜΟΝΙΜΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ

13 ΣΕΧΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ
ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
ΜΟΝΙΜΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 20317Τεύχος B’ 1956/28.03.2024

14 ΤΣΙΦΤΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ
ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
ΜΟΝΙΜΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ

15 ΚΑΖΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ
16 ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΠΑΓΟΣ ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΗ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ
17 ΛΑΓΚΑΣ ΘΩΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΗ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ
18 ΜΩΥΣΙΑΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ
19 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ
20 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ
21 ΠΑΧΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ
22 ΡΑΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ
23 ΤΣΙΝΑΚΟΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ
24 ΒΟΡΔΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ
25 ΔΕΡΜΕΝΤΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ
26 ΚΑΡΑΚΟΥΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ
27 ΚΟΓΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΛΕΚΤΟΡΑΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ
28 ΚΟΓΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ
29 ΜΑΓΚΑΦΑΣ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ
30 ΜΑΡΑΓΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΗ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ
31 ΜΠΑΝΤΕΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ
32 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΦΥΣΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΗ ΤΑΚΤΙΚΗ
33 ΣΤΑΥΡΙΝΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ
34 ΤΣΙΑΝΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ
35 ΦΑΝΤΙΔΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ
36 ΧΑΝΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ
37 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΜΟΝΙΜΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ
38 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΛΕΚΤΟΡΑΣ ΧΗΜΕΙΑΣ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ
39 ΘΥΣΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΕΠΙΚΟΥΡΗ ΧΗΜΕΙΑΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ
40 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΧΗΜΕΙΑΣ ΜΟΝΙΜΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ
41 ΚΥΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΧΗΜΕΙΑΣ ΜΟΝΙΜΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ
42 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΕΟΦΥΤΟΣ ΛΕΚΤΟΡΑΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΧΗΜΕΙΑΣ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ
43 ΛΑΔΩΜΕΝΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΜΑΡΚΟΣ ΕΠΙΚΟΥΡΗ ΧΗΜΕΙΑΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ
44 ΜΑΛΙΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΧΗΜΕΙΑΣ ΜΟΝΙΜΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ
45 ΜΑΡΜΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΧΗΜΕΙΑΣ ΜΟΝΙΜΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ
46 ΜΕΤΑΞΑ ΖΩΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΠΙΚΟΥΡΗ ΧΗΜΕΙΑΣ ΜΟΝΙΜΗ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ
47 ΜΗΤΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΜΟΝΙΜΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ
48 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΧΗΜΕΙΑΣ ΜΟΝΙΜΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ
49 ΜΗΤΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΧΗΜΕΙΑΣ ΜΟΝΙΜΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ
50 ΝΑΝΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΠΙΚΟΥΡΗ ΧΗΜΕΙΑΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ
51 ΣΑΡΑΦΗΣ ΗΛΙΑΣ ΘΩΜΑΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΧΗΜΕΙΑΣ ΜΟΝΙΜΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ
52 ΤΑΡΧΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΧΗΜΕΙΑΣ ΜΟΝΙΜΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ
53 ΤΣΟΥΠΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΧΗΜΕΙΑΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ
54 ΧΑΛΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΧΗΜΕΙΑΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ
55 ΧΑΤΖΗΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΗΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΕΚΤΟΡΑΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΧΗΜΕΙΑΣ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ

56 ΓΕΡΟΝΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ
ΜΟΝΙΜΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ

57 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ
ΜΟΝΙΜΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ

58 ΘΕΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ
ΜΟΝΙΜΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ

59 ΘΕΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ
ΜΟΝΙΜΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ

60 ΚΑΜΕΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ
ΜΟΝΙΜΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ

61 ΚΡΗΝΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ
ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ

62 ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ
ΜΟΝΙΜΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ

63 ΜΑΔΥΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ
ΜΟΝΙΜΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ

64 ΜΑΜΑΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΝΑΝΙΑΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ
ΜΟΝΙΜΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ

65 ΜΑΡΔΥΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ
ΜΟΝΙΜΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ20318 Τεύχος B’ 1956/28.03.2024

66 ΜΥΛΩΝΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΕΠΙΚΟΥΡΗ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ
ΜΟΝΙΜΗ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ

67 ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ
ΜΟΝΙΜΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ

68 ΦΡΑΓΓΙΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ
ΜΟΝΙΜΗ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ

69 ΧΑΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ
ΜΟΝΙΜΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ

70 ΒΑΛΣΑΜΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ
ΜΟΝΙΜΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ

71 ΓΚΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ
ΜΟΝΙΜΗ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ

72 ΔΕΛΙΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ
ΜΟΝΙΜΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ

73 ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ

74 ΚΑΡΑΣΑΒΒΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ
ΜΟΝΙΜΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ

75 ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ

76 ΜΑΝΔΗΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ
ΜΟΝΙΜΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ

77 ΠΑΛΙΟΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ
ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ

78 ΠΕΡΔΙΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΠΙΚΟΥΡΗ
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ
ΜΟΝΙΜΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ

79 ΤΣΙΣΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΕΚΤΟΡΑΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ

80 ΤΣΟΚΤΟΥΡΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΕΚΤΟΡΑΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ

81 ΦΛΩΡΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ
ΜΟΝΙΜΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ

82 ΧΑΤΖΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΞΙΩΤΗΣ ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ
ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ

83 ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ

84 ΜΑΝΟΜΕΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ

Β. ΜΕΛΗ Ε.Ε.Π.

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΒΑΘΜΙΔΑ
ΒΑΘΜΙΔΑ ΤΜΗΜΑ

ΘΕΣΗ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ/

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ)
ΡΟΥΣΣΗ ΜΑΡΙΑ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ Β ΧΗΜΕΙΑΣ ΜΟΝΙΜΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ

Γ. ΜΕΛΗ Ε.ΔΙ.Π.

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ
ΒΑΘΜΙΔΑ ΤΜΗΜΑ ή ΣΧΟΛΗ

ΘΕΣΗ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ/

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ

1 ΑΪΤΣΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ Α
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ
ΜΟΝΙΜΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ

2 ΒΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ Β
ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
ΜΟΝΙΜΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ

3 ΓΙΑΚΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΙΟΧΑΝ ΤΕ Α
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ
ΜΟΝΙΜΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ

4 ΚΑΖΟΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΤΕ Α ΦΥΣΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ
5 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΚΟΚΚΩΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ Β ΧΗΜΕΙΑΣ ΜΟΝΙΜΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ

6 ΜΑΝΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ Α ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ

7 ΜΙΖΑΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ Α
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ
ΙΔΑΧ ΟΡΓΑΝΙΚΗ

8 ΜΟΥΤΖΟΥΡΟΓΛΟΥ ΑΓΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΕ Α ΧΗΜΕΙΑΣ ΙΔΑΧ ΟΡΓΑΝΙΚΗ

9 ΝΤΟΥΧΑΝΙΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΕ Α
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ
ΙΔΑΧ ΟΡΓΑΝΙΚΗ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 20319Τεύχος B’ 1956/28.03.2024

10 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΚΙΜΩΝΑΣ ΤΕ Α
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ
ΜΟΝΙΜΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ

11 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ Α
ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΙΔΑΧ ΟΡΓΑΝΙΚΗ

12 ΤΡΑΜΑΝΤΖΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΕ Α ΦΥΣΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ
13 ΤΣΙΜΠΕΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ Α ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ

Δ. ΜΕΛΗ Ε.Τ.Ε.Π.

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ
ΤΜΗΜΑ

ΘΕΣΗ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ/

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ
1 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΕ ΧΗΜΕΙΑΣ ΜΟΝΙΜΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ

2 ΑΧΤΣΙΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΕ
ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
ΜΟΝΙΜΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ

3 ΒΑΤΚΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΤΕ
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ
ΜΟΝΙΜΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ

4 ΒΥΘΟΥΛΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΤΕ ΧΗΜΕΙΑΣ ΜΟΝΙΜΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ
5 ΜΗΤΡΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ ΧΗΜΕΙΑΣ ΜΟΝΙΜΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ

6 ΜΠΑΜΠΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ
ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΙΔΑΧ ΟΡΓΑΝΙΚΗ

7 ΜΠΕΡΕΡΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ

8 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ
ΜΟΝΙΜΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ

9 ΠΑΡΑΣΟΓΛΟΥ ΤΥΧΩΝ ΣΑΒΒΑΣ ΤΕ
ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
ΙΔΑΧ ΟΡΓΑΝΙΚΗ

10 ΤΡΑΝΤΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΤΕ ΧΗΜΕΙΑΣ ΜΟΝΙΜΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ
11 ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΙΔΑΧ ΟΡΓΑΝΙΚΗ

Ε. ΤΕΧΝΙΚΟΙ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ
ΒΑΘΜΙΔΑ ΤΜΗΜΑ

ΘΕΣΗ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ/

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ

1 ΜΑΓΚΑΦΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ18 ΤΕ Α ΦΥΣΙΚΗΣ
ΜΟΝΙΜΗ 

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ

2 ΦΕΡΕΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ17 ΤΕ Α
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ

ΜΟΝΙΜΗ 

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ

ΣΤ. ΜΟΝΙΜΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡ/ΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΒΑΘΜΟΣ
ΘΕΣΗ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ/

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ

1 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
Α ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ

2 ΑΒΛΑΜΙΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
Β ΟΡΓΑΝΙΚΗ

3 ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗ ΒΗΘΛΕΕΜ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
Α ΟΡΓΑΝΙΚΗ

4 ΑΡΒΑΝΙΤΟΥΔΗ ΧΡΥΣΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
Α ΟΡΓΑΝΙΚΗ

5 ΒΛΑΧΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α ΟΡΓΑΝΙΚΗ

6 ΓΕΝΝΕΤΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 

ΠΕΤΡΕΛΑΙΩΝ ΚΑΙ 

ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΕΡΙΟΥ

Α ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ

7 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
Α ΟΡΓΑΝΙΚΗ

8 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
Α ΟΡΓΑΝΙΚΗ

9 ΔΗΜΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
Α ΟΡΓΑΝΙΚΗ

10 ΔΙΑΛΕΚΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
Α ΟΡΓΑΝΙΚΗ

11 ΖΕΡΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
Α ΟΡΓΑΝΙΚΗ

12 ΘΑΣΙΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
Α ΟΡΓΑΝΙΚΗ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ20320 Τεύχος B’ 1956/28.03.2024

13 ΙΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
Α ΟΡΓΑΝΙΚΗ

14 ΚΑΚΟΓΕΩΡΓΙΟΥ ΗΛΙΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ

ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
Α ΟΡΓΑΝΙΚΗ

15 ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΕΡΑΤΩ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑΣ ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑΣ Α ΟΡΓΑΝΙΚΗ

16 ΚΑΣΑΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ

ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
Α ΟΡΓΑΝΙΚΗ

17 ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ Α ΟΡΓΑΝΙΚΗ

18 ΛΕΛΙΑΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
Α ΟΡΓΑΝΙΚΗ

19 ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΦΙΛΙΩ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
Α ΟΡΓΑΝΙΚΗ

20 ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
Α ΟΡΓΑΝΙΚΗ

21 ΜΟΣΧΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
Α ΟΡΓΑΝΙΚΗ

22 ΜΠΑΡΓΙΩΤΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
Α ΟΡΓΑΝΙΚΗ

23 ΜΠΑΤΖΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
Α ΟΡΓΑΝΙΚΗ

24 ΜΠΟΖΙΟΥ ΜΑΡΘΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑΣ ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑΣ Α ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ

25 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
Α ΟΡΓΑΝΙΚΗ

26 ΝΤΑΛΑΚΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑΣ ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑΣ Α ΟΡΓΑΝΙΚΗ

27 ΝΤΟΥΜΠΑ ΜΕΜΕΤ ΑΜΕΤ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
Α ΟΡΓΑΝΙΚΗ

28 ΝΟΡΝΤΜΑΝ

ΤΑΜΑΡΑ 

ΜΑΡΙΑ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ

ΚΟΥΡΤ ΟΙΓΚΕΝ 

ΛΟΥΝΤΒΙΓΚ

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ
Α ΟΡΓΑΝΙΚΗ

29 ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΣΥΜΕΩΝ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
Α ΟΡΓΑΝΙΚΗ

30 ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
Β ΟΡΓΑΝΙΚΗ

31 ΠΑΠΟΥΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
Α ΟΡΓΑΝΙΚΗ

32 ΠΑΣΣΑΛΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
Α ΟΡΓΑΝΙΚΗ

33 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
Α ΟΡΓΑΝΙΚΗ

34 ΠΕΞΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
Δ ΟΡΓΑΝΙΚΗ

35 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
Α ΟΡΓΑΝΙΚΗ

36 ΣΑΟΥΛΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
Α ΟΡΓΑΝΙΚΗ

37 ΣΙΜΙΤΣΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
Α ΟΡΓΑΝΙΚΗ

38 ΣΟΥΤΛΟΓΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
Α ΟΡΓΑΝΙΚΗ

39 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
Α ΟΡΓΑΝΙΚΗ

40 ΤΟΚΟΥΣΜΠΑΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
Α ΟΡΓΑΝΙΚΗ

41 ΤΟΠΤΣΗ ΘΕΟΦΙΛΙΤΣΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
Α ΟΡΓΑΝΙΚΗ

42 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ
ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΙΑΣ Α ΟΡΓΑΝΙΚΗ

43 ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
Α ΟΡΓΑΝΙΚΗ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 20321Τεύχος B’ 1956/28.03.2024

44 ΨΑΡΡΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
Α ΟΡΓΑΝΙΚΗ

Ζ. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ Ι.Δ.Α.Χ.

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΒΑΘΜΟΣ
ΘΕΣΗ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ/

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ

1 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΙΑΚΩΒΟΣ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
A ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ

2 ΒΕΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΑΝΕΣΤΗΣ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
A ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ

3 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
A ΟΡΓΑΝΙΚΗ

4 ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
A ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ

5 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΙΟΡΔΑΝΗΣ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
A ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ

6 ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
A ΟΡΓΑΝΙΚΗ

7 ΚΕΛΒΕΡΙΔΟΥ ΕΥΠΡΑΞΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
A ΟΡΓΑΝΙΚΗ

8 ΚΙΟΥΡΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΠΕ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ, 

ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΚΑΙ 

ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ

ΠΕ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ, 

ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΚΑΙ 

ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ

A ΟΡΓΑΝΙΚΗ

9 ΛΥΓΟΥΔΗ ΑΝΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
A ΟΡΓΑΝΙΚΗ

10 ΜΥΤΑΚΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
A ΟΡΓΑΝΙΚΗ

11 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
A ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ

12 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
A ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ

13 ΠΑΠΑΝΤΣΙΟΥ ΟΛΓΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
A ΟΡΓΑΝΙΚΗ

14 ΠΑΠΠΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

(SOFTWARE - 

HARDWARE)

A ΟΡΓΑΝΙΚΗ

15 ΧΑΤΖΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

(SOFTWARE - 

HARDWARE)

A ΟΡΓΑΝΙΚΗ

16 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
A ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ

Η. ΜΟΝΙΜΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ (ΑΠΟ ΑΠΟΣΠΑΣΗ)

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΒΑΘΜΟΣ ΦΟΡΕΑΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ

1 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
Α ΕΚΑ

2 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
Α ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΜ-Θ

3 ΜΑΚΕΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΠΑΓΓΑΙΟΥ

Θ. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΕΜΜΙΣΘΗ ΕΝΤΟΛΗ
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

ΣΙΜΙΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ

Η πράξη αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Κομοτηνή, 22 Μαρτίου 2024

Ο Πρύτανης 

ΦΩΤΙΟΣ ΜΑΡΗΣ    



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ20322 Τεύχος B’ 1956/28.03.2024

*02019562803240008*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 
δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


		2024-03-28T16:40:53+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




